

正 本

發文方式：紙本傳遞

檔 號：

保存年限：

臺中市政府 公告

發文日期：中華民國105年11月22日

發文字號：府授農海行字第1050252920C號

附件：裡都溪禁漁範圍圖



主旨：預告修正本市和平區裡都溪河段禁止使用任何方式採捕水產動物範圍及相關規定事項。

依據：依據行政程序法第154條。

公告事項：

一、預告機關：臺中市政府。

二、預告事項：

(一)公告之依據：漁業法第44條第4款及第9款。

(二)禁漁範圍：和平區裡都溪自源頭起至與參山國家風景區範圍交界處止河段長約4.8公里（如附圖）。

(三)規定事項：前項河段禁止使用任何方式採捕水產動物，違反者依漁業法第65條第6款規定，處新臺幣3萬元以上15萬元以下罰鍰。

(四)禁漁期間：自公告日起實施。

(五)基於學術研究、教育或防洪目的，經主管機關許可者，不在此限。

(六)對本預告公告內容有任何意見或修正建議者，請於本預告公告刊登公報之日起7日內陳述意見或洽詢：

(七)承辦機關：臺中市海岸資源漁業發展所。

(八)地址：臺中市清水區北堤路3號。

(九)電話：04-26566494轉307。

(十)傳真：04-26561777。

(十一)電子郵件：ting680720@taichung.gov.tw。



本案依分層負責規定授權處(室)主管所長決行

本市和平區裡都溪河段禁止使用任何方式採捕水產動物範圍及相關

規定事項預告公告修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
預告事項： 一、公告之依據：漁業法第44條第4款及第9款。 二、禁漁範圍：和平區裡都溪自源頭起至與參山國家風景區範圍交界處止河段長約4.8公里（如附圖）。 三、規定事項：前項河段禁止使用任何方式採捕水產動物，違反者依漁業法第65條第6款規定，處新臺幣3萬元以上15萬元以下罰鍰。 四、禁漁期間：自公告日起實施。 五、基於學術研究、教育或防洪目的，經主管機關許可者，不在此限。 六、對本預告公告內容有任何意見或修正建議者，請於本預告公告刊登公報之日起7日內陳述意見或洽詢： 七、承辦機關：臺中市海岸資源漁業發展所。 八、地址：臺中市清水區北堤路3號。	預告事項： 一、公告之依據：漁業法第44條第4款及第9款。 二、禁漁範圍：和平區裡都溪自源頭起至與參山國家風景區範圍交界處止河段長約4.8公里（如附圖）。 三、規定事項：前項河段禁止使用任何方式採捕水產動物，違反者依漁業法第65條第6款規定，處新臺幣3萬元以上15萬元以下罰鍰。 四、禁漁期間：自公告日起實施。 五、 <u>第1次採捕水產動物經查獲者，倘態度良好且配合將已採捕之水產動物放回溪流者不罰</u> ；基於學術研究、教育或防洪目的，經主管機關許可者，不在此限。 六、對本預告公告內容有任何意見或修正建議者，請於本預告公告刊登公報之日起7日內陳述意見或洽詢：	因漁業法尚無免罰之規定，爰此，將預告事項第五點、「第1次採捕水產動物經查獲者，倘態度良好且配合將已採捕之水產動物放回溪流者不罰」之部分條文予以刪除。

<p>九、電話：04-26566494 轉 307。</p> <p>十、傳真：04-26561777。</p> <p>十一、電子郵件： ting680720@taichu ng.gov.tw。</p>	<p>七、承辦機關：臺中市海 岸資源漁業發展所。</p> <p>八、地址：臺中市清水區 北堤路 3 號。</p> <p>九、電話：04-26566494 轉 307。</p> <p>十、傳真：04-26561777。</p> <p>十一、電子郵件： ting680720@taichu ng.gov.tw。</p>	
--	---	--



